
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI D
Uchwala nr 129/2018/2019 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi 
Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Sarzale stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych, w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna.

Działając na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 
sztuki (Dz. U. z 2017 poz. 1789) w związku z art. 179 Przepisów 
wprowadzających ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§1. Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego po przyjęciu 
publicznej obrony i przeprowadzeniu dyskusji oceniającej osiągnięcia naukowe 
w tym rozprawę doktorską pt. „Geograficzne uwarunkowania integralnego 
rozwoju wybranych form rekreacji ruchowej na przykładzie Sudetów 
Zachodnich” podjęła w tajnym głosowaniu uchwałę w sprawie nadania 
mgr. Tomaszowi Sarzale stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk 
społecznych, w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania 21
Liczba głosuj ących 14
Oddano ważnych głosów 14
w tym: głosów „Za” 14
w tym: głosów „Przeciw” 0
wstrzymujących się 0

DZIEKAN

letu Szczecińskiego

\rek Dutkowskip)-qf

W^zialu Nauk o Ziemi 
Uniw

420

wvvw.wnoz. usz.edu. pl

usz.edu

